

DEVIZ LOCAL

Termoizolarea socului cu placi de poliestiren extrudat (XPS) densitatea 26 kg /m3 (COST EN 1602) gr .de 100 mm

Valoarea de deviz 1 175 868,79 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Termoizolarea socului cu placi de poliestiren extrudat (XPS) densitatea 26 kg /m3 (COST EN 1602) gr .de 100 mm				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (bloc 1)	m2	120,0000	16,466 15,568	1 975,884 1 868,184
2	RpCJ12A k=1.75	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (gr.35mm)	m2	120,0000	199,102 171,538	23 892,257 20 584,620
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Огрунтовка стен за 1 раз " Betocontact")	m2	120,0000	4,460 1,730	535,176 207,576
4	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren (Termoizolarea socului cu placi de poliestiren extrudat (XPS) densitatea 26kg/m3 (gr.100mm (GOST EN 1602) .Conductivitatea termica = 0.035 W/mk . Valoarea declarata a stresului la compresiune la deformarea de 10% a grosimii- 200 kPa (SM GOST R EN 826) sau mai bine : Clasasa incediara (stins de sinestator - clasa E (SM SR EN -135001-1+A1 sau mai bine) .	m2	120,0000	272,693 99,060	32 723,218 11 887,186
5	IzF04B k=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si	m2	120,0000	5 816,699	698 003,880

1	2	3	4	5	6	7
		radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum (Гидроизоляция 2 слоя IZOL зуна битумной мастики)			9,226	1 107,072
6	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm (Облицовка морозоустойчивой плиткой " Гранитогрес")	m2	120,0000	319,386 167,214	38 326,351 20 065,680
7	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre (Строительный мусор)	t	2,1600	64,003 64,003	138,246 138,246
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	2,1600	13,252 0,000	28,625 0,000
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			795 623,637
		Total Termoizolarea socului cu placi de poliestiren extrudat (XPS) densitatea 26 kg /m3 (COST EN 1602) gr .de 100 mm Inklusiv salariu				795 623,637 55 858,564

		Cheltuieli directe	Lei	795 623,64
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	12 568,18
		Transportarea materialelor	7 %	51 738,56
		Total		859 930,38
		Cheltuieli de regie	7,5 %	64 494,77
		Total		924 425,15
		Beneficiu de deviz	6 %	55 465,51
		Total		979 890,66
		TVA	20 %	195 978,13
		Total deviz: Inklusiv salariu		1 175 868,79 55 858,57

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)